
Zarządzenie nr k./2020
Wójta Gminy Rewa]
z dnia ..5..-Q,4..€9€9r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem opiniowania wniosków o przyznanie stypendium
sportowego w 2020 roku

Działając na podstawie art. 30 ust. i w zwiazku z art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t.j. DZ. U, Z 2019 r. poz, 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz Uchwały
Nr XVII/l34/12 Rady Gminy Rewal z dnia 3 lutego 2012 r. W sprawie określenia szczegółowych zasad
i trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych za

osiągnięte wyniki sportowe, zarządzam, co następuje:

5 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania wniosków o przyznanie stypendium
sportowego w składzie:

1, Joanna Błachuta — p.o. Kierownik Referatu Sportu, Turystyki i Spraw Społecznych —

przewodnicząca komisj i,

2. Joanna Lewicka _ Radna Gminy Rewal, przewodnicząca komisji społeczno-oświatowej,
3. Agata Smoczyk _ lnspektor ds. turystyki i organizacji pozarządowych

@ 2. Zadaniem Komisji Stypendialnejjest opiniowanie wniosków i przedłożenie Wójtowi Gminy Rewal
mkwalifikowanych wniosków wraz z protokołem,

@ 3. Wykonanie Zarzadzenia powierza się p.o. Kierownik Referatu Sportu, Turystyki i Spraw
Społecznych.
& 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

l 3
› „naci—zem!

Kaman-ir Tri/r @ wym.—M
'w'-(Zi: ”urn: MINY Ninrm»iinul-w'*ź*'wh

S
rulizyk'm'mskumikka Iwon” „liw—kw?

lnsm
KTORIwonę AMT. -


